TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:         /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng  10    năm 2021

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu “Biên cương Tổ quốc tôi”

Kính gửi: - LĐLĐ các huyện, thành phố; công đoàn ngành;

                                      - Công đoàn Viên chức; Công đoàn Các KCN tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 693-CV/BTGTU ngày 28/9/2021 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh uỷ về triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “Biên cương Tổ quốc tôi”;

Ban Thường vụ Liên đoàn lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn lao động các huyện, thành

phố, công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức, Công đoàn các khu công nghiệp tỉnh tiếp

tục tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động hưởng

ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “Biên cương Tổ quốc tôi”.

- Thời gian tham gia: Từ ngày 01/10/2021 đến ngày 01/11/2021

- Cách thức tham gia cuộc thi:

Cách 1: Truy cập vào website http://www.biencuongtoquoc.vn để đăng ký/

đăng nhập thông tin và tham gia cuộc thi.

Cách 2: Đối với thí sinh dự thi là thanh niên Việt Nam, tải ứng dụng Thanh

niên Việt Nam trên điện thoại thông minh, mở ứng dụng và truy cập vào mục Học tập

hoặc vào banner hướng dẫn tham gia cuộc thi trên trang chủ của ứng dụng để đăng

ký/đăng nhập thông tin và tham gia cuộc thi.

Cách 3: Truy cập vào banner cuộc thi được đăng tải trên Báo điện tử Đảng

Cộng sản Việt Nam (http://dangcongsan.vn), Tạp chí Tuyên giáo (http://tuyengiao.vn),

Báo Nhân dân (http://nhandan.com.vn), Báo Quân đội nhân dân (http://qdnd.vn), báo

Tiền phong (http://tienphong.vn), báo Tuổi trẻ (http://tuoitre.vn), báo Thanh niên

(http://thanhnien.vn) ... để đăng ký/đăng nhập thông tin và tham gia cuộc thi.

(Thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “Biên cương Tổ quốc tôi”đã được đăng

tải trên trang tin điện tử của Liên đoàn lao động tỉnh theo địa chỉ:

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/, ở mục văn bản ban hành)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;
- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VP, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

http://www.biencuongtoquoc.vn/
http://dangcongsan.vn/
http://tuyengiao.vn/
http://qdnd.vn/
http://tienphong.vn/
http://tuoitre.vn/
http://www.congdoanninhthuan.org.vn/

		2021-10-01T14:32:14+0700

		2021-10-01T15:01:28+0700

		2021-10-01T15:01:28+0700

		2021-10-01T15:01:28+0700